
事 務 連 絡 

令 和 ３ 年 ７ 月 20 日 

 

一般社団法人日本病院寝具協会 御中 

 

 

厚生労働省医政局地域医療計画課 

医 療 関 連 サ ー ビ ス 室 

 

 

夏休み期間中における留意事項について（周知依頼） 

 

日頃より、医療行政の推進に多大なる御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、７月 16 日付けで新型コロナウイルス感染症対策分科会会長から、「夏休み期間

中の感染拡大を防ぐために」の談話が公表されたことを受け、内閣官房新型コロナウイ

ルス感染症対策推進室より、下記について周知依頼がまいりました。 

貴会におかれましては、これを御了知いただくとともに、傘下の団体等に対し周知等

の御協力をお願いします。 

 

記 

 

 

・ 夏休み期間中における留意事項について（周知依頼）（別添） 

 

 

 

以上 

 


